30

Hinterradantrieb

Hinterradbremse

30



R50- R 60 - R &9

30 = Hinterradantrieb
Hinterradbremse

Tafel 6




ggg R 60 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 6
Bestell-Nr. ?\illrd' Teil-Bezeichnung Stiick
Hinterradantrieb mit Schwinge:
30 04 030 — Hinterradantrieb 35:11 Zdhne fir Solo-Maschine .. 1
R 50 bis Maschine Nr. 555 005
R 69 bis Maschine Nr, 652 304
3004 031 — R 50 ab Maschine Nr. 555 006
R 6% ab Maschine Nr. 652 305
30 04 035 — Hinterrodantrieb 32:11 Zdhne f. Solo-Maschine R 40 1
30 04 032 — Hinterradantrieb 34:8 Zéhne f. Seitenwag.-Maschine ]
R 50 bis Maschine Nr. 555 005
R 69 his Maschine Nr. 652 304
30 04 033 — R 50 ab Maschine Nr. 555 006
R 89 ab Maschine Nr. 652 305
3004 034 — Hinterradantrieb 26:6 Z&hne f. Seitenwag.-Maschine 1
R 50 ob Maschine Nr. 555 006
R 69 ob Maschine Nr. 552305
90 04 029 — Hinterradanirieb 27:7 Zéhne
tir Seitenwagen-Maschine R0 ............. . ... ... 1
30 04 304 1 Kardangehduse mit Stiftschrauben ... ... . ... 1
R 50 bis Maschine Nr. 555 005
R 69 bis Maschine Nr. 652 304
30 04 305 ] R50 ab Maschine Nr. 555 006
R 6% ab Maschine Nr. 652 305
R 60
3004 315 — AuBenring fir Nadelloger im Kardangehduse ...... ]
R 50 bis Maschine Nr. 555 005
R 69 bis Maschine Nr. 652 304
3004 317 2 Gewindebiichse fir Kardangehduse ........ ... ... 1
99 03 503 3 Stiftschraube M BX1x1551—55 pho.ge. (E)
zur Deckelbefestigung ... oo 6
99 03 530 4 Stiftschraube M 8%1x28 Sn — pho.ge. (E)
zur Schwinghebelbefestigung ................. .. ... 4
30 04 309 5 Deckel mit Lagerbolzen zum Kardangehduse ... ... 1
R 50 bis Maschine Nr. 555 005
R 6% bis Maschine Nr. 452 304
3004 310 5 R 50 ab Maschine Nr. 555 006

R 69 ab Maschine Nr. 652 305
R &0

39




R50:R&0
Ré&9

30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 6

Bestell-Nr.

Bild-

Teil-Bezeichnung

Stick

3004319

3004 320

3610170

301N

3010183

3038240

3010174

3010175

3010181

3010185

$% 32 091
99 21 606

3038 244

6

Dichtring zwischen Kardangehduse und Deckel . ...
R 50 bis Maschine Nr. 555 005

R 69 bis Maschine Nr. 652 304

R50 ab Maschine Nr. 555 006

R 69 ab Maschine Nr. 652 305

R 60

Satz Tellerrad mit Ritzel 35:11 Z&éhne f. Solo.-Masch.
R 50 bis Maschine Nr. 555 005

R &9 bis Maschine Nr. 652 304

R 50 ab Maschine Nr. 555 006

R 69 ab Maschine Nr, 652 305

Satz Tellerrad mit Ritzel 32:11 Zdhne

fur Solo-Maschine R60 ......... ... ... ...........
Innenring fur Ritzel fir Solo-Maschine .......... -
R 50 bis Maschine Nr. 555 005

R 6% bhis Maschine Nr. 652 304

Satz Tellerrad mit Ritzel 34:8 Zéhne

fir Seitenwagen-Maschine .......... .. .. .. ... ...
R 50 bis Maschine Nr. 555 005

R 69 bis Maschine Nr. 652 304

R 50 ab Maschine Nr. 555 006

R 69 ab Maschine Nr. 652 305

Satz Tellerrod mit Ritzel 26:6 Z&hne

fir Seitenwagen-Maschine ............ ... ... ...
R 50 ab Maschine Nr. 555 006

R 69 ab Maschine Nr. 652 305

Satz Tellerrad mit Ritzel 27:7 Zdhne

for Seitenwagen-Maschine R40 ....................
Innenring fir Nodelloger zum Ritzel ..............
R 50 bis Maschine Nr. 555 005

R 69 bis Maschine Nr. 652 304

Federscheibe B8 zum Deckel am Kardangehéiuse ..
Sechskantmuiter M8X1—65 pho.ge. zum Deckel ..

Ritzellagerung im Kardangehduse:
Lagernadel R 50 bis Maschine INr. 555 005,
R 69 bis Maschine Nr. 652304 ....................

L2

28

40




R50:R 60
R &%

30 = Hinterradantriech und Hinterradbremse Tafel 6

Bild-

Bestell-Nr. N, Teil-Bezeichnung Stock
3038245 10 INA-Nodeilager R50 ab Maschine Nr, 555 004,
| R69 ab Maschine Nr.652305 .................... 1
3038198 | 11 | PaBscheibe ..........o..ciieiiiiiiiins 1
99 82 467 12 1 Schraglager 3304x ... . e 1
3038248 13 Ausgleichscheibe ... 1
3038252 | 14 | Gewindering ................ . 1
3038256 15 DHChiFING wevvviienn e 1
3038 260 16 Kupplungsnabe ... ... .. .. T
3038 244 17 Sicherungshlech zur Kupplungsnabe om Ritzel 1
99 21 630 18 Sechskanimutter M14x1,5—6S phoge. .......... 1
. Tellerradlagerung im Kardangehéuse:
3004334 19 Abstandshilse ... 1
3004334 20 Abkdichtring ... T
3004 338 21 JNA-Nadelloger ... ... ...l 1
30 04 340 22 Druckring ... 1
9981760 23 | Rillenlager 16013 ..ot 1
3004 344 24 | PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) ... .. .. ... .. 1
3004 342 25 Dichtring . oo 1
Oleinfiillung und OlablaB im Kordangehduse:
99 63 242 26 Dichtring C14x20 Stahl-Ashest .................. 2
9% 63 259 26  Dichtring C16X20 Stchl-Ashest
(fur Best.-Nr. 0007 108) (fir R 69 nur 1 Stick) ...... n.Bed|
0007 104 27 VerschluBBschraube
ifor R6% nur 1 Stuck for Oleinfillung) ... .. ..., 2
00 07 104 27 Verschlufischraube mit 8,1 mm gréferem Gewinde
~ (tr R&% nur 1 Stiick fir Oleinfullung) ... ... n.Bed
0007 108 27 ' VerschiuBschravbe mit Gewinde M16x1,5
{Ersatz for Bestell-Nr. 0007 106, wenn das Gewinde
‘ cusgerissen ist) (fiir R 69 nur 1 Stick for Oleinfillung) . n.Bed
0007161 —  Verschluflschraube mit Magnet fir Olablaf3
nur fir RE%) ..o 1
0007 140 — Verschluflschraube mit Magnet for Olablaf
| mit §,1 mm gréBerem Gewinde (fir R49) .......... 1
0007162 ' —  VerschluBschraube mit Magnet fir Olablaf3
. mit Gewinde M 16<X1,5 (wenn das Gewinde
i

! ausgerissen ist) (nur fUr RE9) ... . oo o :




R50-R60

R 69 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel &

Bestell-Nr. i‘.jrd‘ Teil-Bezeichnung Stick

Bremse zum Hinterrad:
3040216 28  Bremsschlissel mit Scheibe ... i, S
3040107 29 Scheibe zum Bremsschlissel ......... ... ... ... ... |
30 60 206 30 Bremshebel fir Solo-Maschine .................... o
30 60 207 —  Bremshebel mit Gewindeauge fir Seitenwg.-Masch. 1
30 60 206 —  Bremshebel fir Seitenwagen-Maschine ............ 1
99 36 225 31 Zahnscheibe 110,5 pho. fir Bremshebel .......... 1
9921 617 32  Sechskanimufter M10x1—6S pho.ge. f. Bremshebel 1
3060 244 33 Obere Bremsbacken, hinten, mit Bremsbelag ...... 1
20 60 230 34 Bremshelag fir oberen und unteren Bremsbacken .. 2
2000194 35 Kupfer-Rohrniet fir cberen u. unteren Bremsbacken 18
30 60 248 36 Untere Bremsbacken, hinten, mit Bremsbelag ...... 1
20 60 237 37 Bremsbhackenfeder ... ... . L, 2

Kardanwelle mit Kreuvzgelenk:
3038032 38  Kardanwelle mit Kreuzgelenk .................... 1
3038220 39 Federring fir Kardanwelle am Getriebe ............ 4
9919725 40  Zylinderschraube mit Innensechskant

MBX1x15—8G phoge. ... ...... ... .......... 4
3038224 41 Gummimanschette zur Abdeckung d. Kreuzgelenkes 1
3038228 42 Spannschelle fir Gummimanschette, hinten ........ i
3038 232 43 Spannschelle fir Gummimanschette, vorn .......... 1
3038237 44 Kupplungsglocke ... .. ... o 1
99 31 481 45  Scheibe 15 St. pho.ge. fir Kupplungsglocke .. ... ... 1
09 21 630 18 Sechskantmutter M 14x1,5—6S pho.ge. fir

Kupplungsglocke ... ... ... ... L. 1

' Hinterradschwinge mit Lagerung:

20 54 260 46 Hinterradschwinge mit Schwingarm, Lagerbichse

und Zentralrohr ... 1
30 54 261 46 Hinterradschwinge mit Schwingarm, Lagerbiichse

und Zentralrohr, farbig ........ .. ... 1
3054168 47 Abdeckscheibe ... ... 1
99 85005 48  Kegellager 30203 ... ... ... ... ... 2
20 00 324 49 Druckhiilse ... 2
20 00 330 50 Dichtring ... 2
3054170 51 Lagerzapfen ... ... ... ... e 2
3054194 52 Sechskantmutter ... 2

42




gzg R 60 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 6
Bestell-Nr. | B'LI?' Teil-Bezeichnung Stick
3054172 53 Hutmutter .o 2
3054 266 54 Dichtung ... o ]
99 32 080 55 | Federscheibe A8 ... ... ... . . . 4
59 22094 | 9 Sechskantmuiter M8X1—68 phoge. .............. 4
9963086 ' 56 . Dichtring C10x14 Stahl-Asbest .................. 2
9912215 57 Verschlufischrauke AMI10X1—65 pho.-ge. ........ )

Sieckachse zum Hinterrad:

3004 368 58 Steckachse ... e 1
3004378 59  Unterlegscheibe zur Befestigung am Kardangehéuse © 1
9922155 40 Sechskanimutter M 14X%15—65 malt vern. zur Be-

festigung am Kardangehduse .................... 1

3054176 61 Klemmschroube am Schwingarm, links ... ... ... 1
9931076 62 Scheibe 10,55t pho.ge. fir Klemmschraube ...... S
9% 21 617 32  Sechskantschraube M10X1—6S phoge. .......... 1

Federbein zur Hinterradschwinge:
3054 034 — Federbein fir Solo-Maschine, links ............. ... 1
30 54 035 —_ Federbein fiir Solo-Maschine, rechts ............. ... 1

3054038 — Federbein fiir Seitenwagen-Maschine, finks ........ 1
3054032 © —  Federkein fir Seitenwagen-Maschine, rechts ........ 1
30 54 280 63 Federbeinauge, links ............................ 1
3054 281 — Federbeinauge, rechts ... .. ... ... .. ... ... ... 1
3054 284 64 Tragfeder 7 &7 fir Solo-Maschine .................. 2
3054 286 —  Tragfeder 7,6 27 fir Seitenwagen-Maschine ........ 2
30 54 290 65  StoBddmpfer mit Sechskantmutter .. ...... ... . ... 2
2054 234 66  StoBddampferschutzhilse ... ... ... ... .. ... ... 2
3054296 67 Silentblock L....e.iiii 2
3054194 68  Verstellhilse mit Nocke .................... ... ... 2
30 54 240 69  Verkleidung unten ... o 2
3054 241 69 . Verkieidung unten, farbig ............. ... ... ... 2
2054528 70 ° Anschlagring ... )
3054200 71 Anschlagtefler ... .. 2
3054204 72 Anschlagpuffer .o o 2
3054 208 73 Gummiputfer ... . e 2
3054210 74 Teller .. e 2
3054 212 75 VerschiuBkappe ... ... 2

E
[#8]




R50-R &0

R 69 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 6

Bestell-Nr. B;::" Teil-Bezeichnung | Stock
Federbein links an der Schwinge:

99 14 625 74 Sechskantschraube M12x15%X45—8G cad. ........ 1

99 31 084 77 Scheibe 13—St cad. ... ... 1

99 21 426 78 Sechskantmutter M12x15—65 cad. .............. 1
Federbein rechts am Kardungehéiuse:

3054 270 — Pafischraube .. ... e 1

99 31 084 —  Scheibe 13—St. cad. .. ... .. e 1

3054 274 — Unterlegscheibe . ... ... oo i 1




